
Toimintasuunnitelma 2009 Grönioni– Jyväskylän vihreät nuoret ja opiskelijat

1. Yleistä
Grönioni ry - Jyväskylän vihreät nuoret ja opiskelijat on paikallinen vihreä yhdistys, joka toimii 
poliittisena kansalaisjärjestönä, Vihreiden nuorisojärjestönä ja vihreänä ryhmänä Jyväskylän 
ylioppilaskunnan edustajistossa.

Vuoden 2009 toiminnan painopisteet ovat
• Työnjaon selkiyttäminen yliopistopolitiikan ja muun vihreän toiminnan välillä
• Jäsenistön monipuolistaminen ja laajentaminen
• Yhteiskunnallinen vaikuttaminen
• Ympäristöpolitiikka
• Monikulttuurisuus

2. Toiminta ja poliittinen vaikuttaminen

2.1 Yleinen toiminta

Järjestetään keskusteluiltoja ja seminaareja erilaisista yhteiskunnallisista aiheista painottaen 
ympäristöasioita ja kansalaistietoisuutta. Kutsutaan vierailevia puhujia ja järjestetään tapahtumat 
mahdollisuuksien mukaan muiden yhdistysten, kuten ViSiO:n ja ympäristöjärjestöjen, kanssa. 
Jyväskylän vihreät nuoret jatkaa kannanottojen kirjoittamista ajankohtaisista aiheista.
2.2 Ylioppilaskunta ja ammattikorkeakoulun opiskelijakunta

Vuonna 2009 on yliopiston edustajistovaalit, joihin on tarkoitus koota vähintään 40 ehdokkaan lista. 
Tavoitteena on saada 10 edustajaa yliopiston edustajistoon. Valmistaudutaan jo keväällä keräämään 
ehdokkaita syksyn vaaleihin.

Vuonna 2009 panostetaan myös AMK:n opiskelijakunnan vaaleihin tavoitteena luona vihreä lista ja 
tutkitaan mahdollisuutta vaaliyhteistyöhön muiden ryhmien kanssa.

Ryhmät toimivat itsenäisesti, mutta kuitenkin tiiviissä yhteistyössä yhdistyksen hallituksen kanssa 
ideoiden yhdessä mahdollisten kannanottojen ja keskustelutilaisuuksien aiheita.

2.3 Kunnallispolitiikka

Yhdistys kokonaisuudessaan ottaa osaa aloitteiden tekemiseen ja on mukana luomassa ViNO:n 
yhteistä aloitepankkia. Tuodaan selkeästi esiin nuorten vihreiden näkökulmat myös muille vihreille 
Jyväskylässä. Tuetaan poliittisten luomubroilerien lentoon räpiköintiä ja lajityypillistä 
käyttäytymistä.

3. Yhteistyö muiden yhdistysten kanssa
Grönioni on Vihreän Liiton, Keski-Suomen Vihreiden sekä Vihreiden nuorten ja opiskelijoiden 
(ViNO:n) jäsenjärjestö. Jyväskylän Vihreiden kanssa tehdään yhteistyötä varsinkin 
kunnallisvaikuttamisessa.

Yhdistyksen edustajat osallistuvat Vihreän liiton puoluekokoukseen. Vihreän Keski-Suomen 
hallituksessa yhdistyksellä on varapuheenjohtajan paikka, kaksi varsinaista jäsentä hallituksessa 
sekä hallituksen varajäsenen paikka. Yhdistys osallistuu Vihreän Keski-Suomen vuosikokouksiin. 
Kontakteja piiriin kohennetaan osallistumalla Keski-Suomen piiripäiville ja kutsumalla 
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piiritoimijoita vierailulle yhdistyksen tapahtumiin.

Yhdistyksellä on yksi hallituspaikka valtakunnallisissa vihreissä nuorissa. Yhdistys lähettää 
edustajansa ViNO:n liittokokouksiin ja jäseniä kannustetaan osallistumaan ViNO:n 
valtakunnalliseen toimintaan kuten työryhmiin. Yhdistys osallistuu ViNO:n 
paikallisjärjestötapaamisiin ja mahdollisiin koulutuksiin. ViNO:n valtakunnallisten kampanjoiden 
teemoja ja materiaaleja hyödynnetään paikallisessa toiminnassa.

Yhteistyötä paikallisten kansalaisjärjestöjen kanssa jatketaan vuonna 2009 etenkin eri teemapäivien 
yhteydessä. Yhdistys osallistuu aktiivisesti Älä osta mitään – päivän järjestämiseen

Järjestetään toimintaa, kuten ekskursioita, muiden kaupunkien vihreiden nuorten kanssa.

4. Jäsenhankinta
Jäsenhankintaa tehdään normaalin toiminnan lisäksi erilaisissa järjestöjen esittäytymistapahtumissa 
ja messuilla. Yhdistys esittäytyy esimerkiksi Mahdollisuuksien tori-tapahtumassa keväällä, JYY:n 
järjestömessuilla ja Yläkaupungin yössä. Suhtaudutaan tapahtumiin luovalla otteella ja tee-se-itse-
meiningillä.

Uusia toiminnasta kiinnostuneita ihmisiä huomioidaan aiempaa huolellisemmin. Sekä keväällä että 
syksyllä järjestetään uusille toimijoille suunnattu tapahtuma, jossa uusilla ihmisillä on mahdollisuus 
tutustua yhdistyksen toimintaan ja toimijoihin henkilökohtaisesti.

Säilytetään hallituksessa jäsenvastaavan paikka. Vuonna 2009 panostetaan erityisesti yliopiston 
ulkopuolisiin ryhmiin ja järjestetään ainakin yksi tapahtuma, joka on suunnattu toisen asteen 
opiskelijoille. Jäsenistöä aktivoidaan ja yhteishenkeä pidetään yllä järjestämällä toisinaan 
vapaamuotoisia sauna-, peli- tai elokuvailtoja.

5. Talous
Yhdistyksen budjetti muodostuu vihreiden yhdistysten kautta saaduista avustuksista, 
ylioppilaskunnan myöntämästä tuesta ja jäsenmaksuosuuksista. Hanke- ja perusavustusta haetaan 
ViNO:lta ja Vihreältä Keski-Suomelta. Pyydetään JyVi:ä maksamaan osa vihreiden nuorten 
luottamushenkilöiden palkkioista menevästä puolueverosta. Koulutus- ja keskustelutilaisuuksiin 
haetaan Vihreän sivistysliiton (Visio:n) tukia. Materiaalien myynnistä yhdistys voi hankkia pieniä 
lisätuloja. Vuonna 2009 yhdistyksellä toimii oma pankkitili. Yhdistykselle kuuluvia materiaaleja, 
esitteitä yms. säilytetään pääasiallisesti Vihreän Keski Suomen toimistolla Sepänkeskuksessa.

6. Viestintä
Yhdistys siirtyy kehittämään toimintaansa vihreänä nuorisopoliittisena järjestönä. Luovutetaan 
Grönioni-nimi yliopiston edustajistoryhmän käyttöön ja koko yhdistykselle kehitetään uusi nimi ja 
mahdollisesti logo ja ulkoasu.

Pääasiallinen sisäinen tiedotuskanava on jatkossakin yhdistyksen sähköpostilistat ja nettisivut. 
Aktivoidaan oma foorumi. Sähköpostilistoja on kolme, joista tiedotus-lista on koko jäsenistölle 
suunnattu yleinen infolista, aktiivi-lista aktiivisimmille toimijoille suunnattu keskustelulista ja gron-
edari-lista edustajistoryhmän ja ylioppilaskunnan asioita käsittelevä lista. Muita sähköisiä tiedotus- 
ja keskustelukanavia kokeillaan tarpeen mukaan. Parannetaan tapahtumatiedottamista esimerkiksi 
omalla tapahtumakalenterilla.
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Yhdistyksen toiminnasta ja kannanotoista tiedotetaan ajoittain myös muiden paikallisten vihreiden 
yhdistysten sekä ViNO:n listoilla. Luodaan medialuettelo, jota hyödynnetään esimerkiksi 
kannanottojen julkaisussa.

Gronioni.org nettisivujen kehittämistä jatketaan ja harkitaan nimenmuutoksen myötä toisen 
domainin hankkimista. Ulkoasu-uudistus ulottuu myös nettisivuihin. Sivuilla tiedotetaan 
yhdistyksen tulevista tapahtumista ja sinne kerätään pienimuotoisia raportteja ja koosteita myös 
menneistä tapahtumista. Sivuille kerätään yhdistyksen toimintaan liittyvät olennaisimmat 
dokumentit, kuten säännöt, pöytäkirjat ja toimintakertomukset.

Ulospäin yhdistys tiedottaa tapahtumistaan muilla vihreillä sähköpostilistoilla, sähköisillä 
foorumeilla ja verkostoissa, paikallisissa lehdissä ja ylioppilaskunnan foorumeilla. Parempia 
tiedotuskanavia ammattikorkeaopiskelijoiden tavoittamiseksi kartoitetaan edelleen. Resurssien 
mukaan tapahtumista tiedotetaan myös julisteilla ja lentolehtisillä.

7. Hallitus
Yhdistyksen toiminnasta on pääasiallisessa vastuussa säännöllisesti kokoontuva hallitus. 
Hallituksen kokoukset ovat jäsenistölle avoimia. Hallitus toimii toimintasuunnitelman ja 
talousarvion puitteissa ja pitää huolen mahdollisten itsenäisesti toimivien työryhmien 
perustamisesta ja vastaa toiminnan kehittämisestä. Hallitus on velvollinen tiedottamaan 
toiminnastaan muulle jäsenistölle. Hallituksen kokouksien sisällöstä tiedotetaan sähköpostilistoilla 
erillisen päästöluettelon tai vastaavan avulla. Yhdistyksen koko jäsenistöä rohkaistaan 
kokoontumaan kahdessa vuosikokouksessa.
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